
Notes à consulter : Pas de descente aux arrêts  Providence - Sarraut. Possibilité de monter ou de descendre aux arrêts Cisterciens et Pont Colbert. 
Reprise des horaires d’hiver à partir du lundi 17 août 2015. Pas de service le samedi, dimanche et jours fériés.

6.30	 7.00	 7.30	 8.00	 8.20	 8.40	 9.00	 9.20
6.30	 7.00	 7.31	 8.01	 8.21	 8.41	 9.01	 9.21
6.33	 7.03	 7.33	 8.03	 8.23	 8.43	 9.03	 9.23
6.34	 7.04	 7.34	 8.04	 8.24	 8.44	 9.04	 9.24
6.35	 7.05	 7.36	 8.06	 8.26	 8.46	 9.06	 9.26
6.41	 7.11	 7.43	 8.13	 8.33	 8.53	 9.13	 9.33
6.41	 7.11	 7.44	 8.14	 8.34	 8.54	 9.14	 9.34
6.43	 7.13	 7.46	 8.16	 8.36	 8.56	 9.16	 9.36
6.45	 7.15	 7.48	 8.18	 8.38	 8.58	 9.18	 9.38
6.48	 7.18	 7.52	 8.22	 8.42	 9.02	 9.22	 9.42
6.50	 7.20	 7.54	 8.24	 8.44	 9.04	 9.24	 9.44
6.51	 7.21	 7.56	 8.26	 8.46	 9.06	 9.26	 9.46
6.51	 7.21	 7.56	 8.26	 8.46	 9.06	 9.26	 9.46
6.52	 7.22	 7.58	 8.28	 8.48	 9.08	 9.28	 9.48
6.52	 7.22	 7.58	 8.28	 8.48	 9.08	 9.28	 9.48
6.54	 7.24	 8.00	 8.30	 8.50	 9.10	 9.30	 9.50
6.55	 7.25	 8.02	 8.32	 8.52	 9.12	 9.32	 9.52
6.57	 7.27	 8.04	 8.34	 8.54	 9.14	 9.34	 9.54
6.59	 7.29	 8.06	 8.36	 8.56	 9.16	 9.36	 9.56

9.40	 10.00	 16.18	 17.18	 17.48	 18.18	 18.38	 19.00
9.40	 10.00	 16.18	 17.18	 17.48	 18.18	 18.38	 19.01
9.43	 10.03	 16.21	 17.21	 17.51	 18.21	 18.41	 19.03
9.44	 10.04	 16.22	 17.22	 17.52	 18.22	 18.42	 19.04
9.45	 10.05	 16.23	 17.23	 17.53	 18.23	 18.43	 19.05
9.51	 10.11	 16.29	 17.29	 17.59	 18.29	 18.49	 19.11
9.51	 10.11	 16.29	 17.29	 17.59	 18.29	 18.49	 19.12
9.53	 10.13	 16.31	 17.31	 18.01	 18.31	 18.51	 19.14
9.55	 10.15	 16.33	 17.33	 18.03	 18.33	 18.53	 19.15
9.58	 10.18	 16.36	 17.36	 18.06	 18.36	 18.56	 19.18
10.00	 10.20	 16.38	 17.38	 18.08	 18.38	 18.58	 19.20
10.01	 10.21	 16.39	 17.39	 18.09	 18.39	 18.59	 19.21
10.01	 10.21	 16.39	 17.39	 18.09	 18.39	 18.59	 19.21
10.02	 10.22	 16.40	 17.40	 18.10	 18.40	 19.00	 19.22
10.02	 10.22	 16.40	 17.40	 18.10	 18.40	 19.00	 19.23
10.04	 10.24	 16.42	 17.42	 18.12	 18.42	 19.02	 19.24
10.05	 10.25	 16.44	 17.44	 18.14	 18.44	 19.04	 19.26
10.07	 10.27	 16.46	 17.46	 18.16	 18.46	 19.06	 19.28
10.09	 10.29	 16.48	 17.48	 18.18	 18.48	 19.08	 19.30

17.09
17.11
17.13
17.27
17.28
17.29
17.31
17.39
17.40
17.44
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.50
17.52
17.54
17.54
17.57
17.58
17.59
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07

Gare Versailles Chantiers
Providence

Sarraut
Cisterciens

Pont Colbert
L’Onde Maison des Arts

Ravel
Mairie de Vélizy

Louvois
Europe Sud
Europe Sud

Résidence Europe
Grange Dame Rose

La Cheminée
Le Bois

Copernic
Pasteur
Vélizy 2

Centre Commercial

Gare Versailles Chantiers
Providence

Sarraut
Cisterciens

Pont Colbert
L’Onde Maison des Arts

Ravel
Mairie de Vélizy

Louvois
Europe Sud
Europe Sud

Résidence Europe
Grange Dame Rose

La Cheminée
Le Bois

Copernic
Pasteur
Vélizy 2

Centre Commercial

Gare Versailles Rive Gauche
Bourdonnais

Evéché 
Centre d’Affaires Petit Robinson

Les Metz - Clair-Bois
Les Metz - Hoche

Les Metz - La Mare
Pointe Ouest

Echangeur
Robert Wagner
Picardie-Alsace  

Picardie-Champagne 
Centre Commercial Mozart

Savoie-Alsace 
Robert Wagner 

De Gaulle 
Blériot

Le Village
Rabourdin

Villacoublay 
Résidence Les Bois

La Cheminée
Le Bois

Copernic 
 Pasteur 
Vélizy 2

Centre Commercial 

Versailles

Vélizy-Villacoublay

Meudon

Vélizy-Villacoublay

Versailles

Vélizy-Villacoublay

Meudon

Vélizy-Villacoublay

Versailles

Jouy-en-Josas

Vélizy-Villacoublay

Meudon

Vélizy-Villacoublay

Lundi au vendredi - Pas de service le mardi 14 juillet 2015.

Lundi au vendredi  -  Desserte via 
Jouy-en-Josas  (Les Metz)
Pas de service le mardi 14 juillet 2015	
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Notes à consulter : Pas de montée aux arrêts  Sarraut et Providence. Possibilité de monter ou de descendre aux arrêts Cisterciens et Pont Colbert. 
Reprise des horaires d’hiver à partir du lundi 17 août 2015. Pas de service le samedi, dimanche et jours fériés.

7.32	 8.02	 8.32	 8.52	 9.12	 9.32	 15.44	 16.16
7.38	 8.08	 8.38	 8.58	 9.18	 9.38	 15.50	 16.22
7.38	 8.08	 8.38	 8.58	 9.18	 9.38	 15.50	 16.22
7.39	 8.09	 8.39	 8.59	 9.19	 9.39	 15.51	 16.23
7.40	 8.10	 8.40	 9.00	 9.20	 9.40	 15.51	 16.23
7.41	 8.11	 8.41	 9.01	 9.21	 9.41	 15.52	 16.24
7.42	 8.12	 8.42	 9.02	 9.22	 9.41	 15.52	 16.24
7.42	 8.12	 8.42	 9.02	 9.22	 9.42	 15.53	 16.25
7.44	 8.14	 8.44	 9.04	 9.24	 9.43	 15.54	 16.26
7.45	 8.15	 8.45	 9.05	 9.25	 9.43	 15.54	 16.26
7.45	 8.15	 8.45	 9.05	 9.25	 9.44	 15.55	 16.27
7.46	 8.16	 8.46	 9.06	 9.26	 9.45	 15.56	 16.28
7.49	 8.19	 8.49	 9.09	 9.29	 9.47	 15.58	 16.30
7.53	 8.23	 8.53	 9.13	 9.33	 9.50	 16.01	 16.33
7.59	 8.29	 8.59	 9.19	 9.39	 9.56	 16.07	 16.39
8.00	 8.30	 9.00	 9.20	 9.40	 9.57	 16.08	 16.40
8.01	 8.31	 9.01	 9.21	 9.41	 9.58	 16.09	 16.41
8.04	 8.34	 9.04	 9.24	 9.44	 10.01	 16.12	 16.44
8.08	 8.38	 9.08	 9.28	 9.48	 10.05	 16.16	 16.48

16.46	 17.16	 17.46	 18.06	 18.28	 18.55	 19.35
16.52	 17.22	 17.52	 18.12	 18.34	 19.01	 19.41
16.52	 17.22	 17.52	 18.12	 18.34	 19.01	 19.41
16.53	 17.23	 17.53	 18.13	 18.35	 19.02	 19.42
16.53	 17.23	 17.53	 18.13	 18.35	 19.02	 19.42
16.54	 17.24	 17.54	 18.14	 18.36	 19.03	 19.43
16.54	 17.24	 17.54	 18.14	 18.36	 19.03	 19.43
16.55	 17.25	 17.55	 18.15	 18.37	 19.04	 19.44
16.56	 17.26	 17.56	 18.16	 18.38	 19.05	 19.45
16.56	 17.26	 17.56	 18.16	 18.38	 19.05	 19.45
16.57	 17.27	 17.57	 18.17	 18.39	 19.06	 19.46
16.58	 17.28	 17.58	 18.18	 18.40	 19.07	 19.47
17.00	 17.30	 18.00	 18.20	 18.42	 19.09	 19.49
17.03	 17.33	 18.03	 18.23	 18.45	 19.12	 19.53
17.09	 17.39	 18.09	 18.29	 18.51	 19.18	 20.00
17.10	 17.40	 18.10	 18.30	 18.52	 19.19	 20.01
17.11	 17.41	 18.11	 18.31	 18.53	 19.20	 20.02
17.14	 17.44	 18.14	 18.34	 18.56	 19.23	 20.05
17.18	 17.48	 18.18	 18.38	 19.00	 19.27	 20.09

7.02
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.12
7.14
7.14
7.15
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7.16
7.16
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7.18
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7.20
7.21
7.23
7.25
7.37
7.39
7.42
7.44
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8.00
8.04
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Dewoitine
Marcel Dassault

Le Bois
La Cheminée

Nieuport
Inovel Parc Nord

Europe Sud
Exelmans

Louvois
Mairie de Vélizy
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Collège Saint-Exupéry

Pont Colbert
Cisterciens

Sarraut
Providence

Gare Versailles Chantiers
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La Cheminée

Nieuport
Inovel Parc Nord
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Louvois                                      
Mairie de Vélizy

Mairie-Tarron
Fronval                                      

Place de l’aviation                          
De Gaulle                                    

Robert Wagner                                
Picardie-Alsace                              

Picardie-Champagne                           
Centre Commercial Mozart                     

Savoie-Alsace                                
Collège Saint-Exupéry

Echangeur                                    
Pointe Ouest                                 

Les Metz - La Mare                           
Les Metz - Hoche                             

Les Metz - Clair-Bois                        
Centre d’Affaires Petit Robinson                               

Petit Robinson                               
Versailles Saint-Louis                       

Gare Versailles Rive Gauche                             

Vélizy-Villacoublay

Versailles

Vélizy-Villacoublay

Versailles

Vélizy-Villacoublay 

Jouy-en-Josas

Versailles

Lundi au vendredi- Pas de service le mardi 14 juillet 2015

Lundi au vendredi  - Desserte via 
Jouy-en-Josas  (Les Metz)
Pas de service le mardi 14 juillet 2015	

24 Vélizy-Villacoublay Centre Commercial
é       Versailles Gare  Versailles Chantiers 

24

Vélizy-Villacoublay  
Centre Commercial
é       Versailles Gare Versailles 
Rive Gauche 

U



Versailles
Vélizy-Villacoub

lay
Vélizy-Villacoub

lay
M

eudon

Autoroute A 86
<

<
<

<
>

>
>

>
>

>

>
>

>
>

>
<

<

<
<

<
<

>
>

>
>

>
>

>
>

>

<

6
6

6

U

>

Zone tarifaire - Zone 4
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